

Dnr J./ 377-2015

Del 2 Öppna delen**§ 50 Fler toaletter utomhus vid Skärholmens Gård**

- Inkommen Skrivelse, Alliansen (Moderaterna, Folkpartiet och Centerpartiet som sitt ersättaryttrande)

Beslut: Skärholmens stadsdelsnämnd beslutar att

1. Förvaltningen ges uppdraget att utreda möjligheten att under sommarhalvåret ställa ut så kallade "Bajamajor" vid Skärholmens Gård.
2. Förvaltningen ges i uppdrag att se över sophanteringen av allmänhetens avfall i området i anslutning till Skärholmens brygga.
3. Därutöver anföra vad som står i bilaga.

Förslag till beslut: Ledamoten Cecilia Carpelan (FP) anmäler för Alliansen (Moderaterna, Folkpartiet och Centerpartiet, som går med som sitt ersättaryttrande) ett förslag till beslut enligt bilaga. Ordföranden Lorena Delgado (V) anmäler för majoriteten (Socialdemokraterna, Miljöpartiet och Vänsterpartiet) att majoriteten (Socialdemokraterna, Miljöpartiet och Vänsterpartiet) ansluter till förslag till beslut enligt bilaga.

Beslutsgång: Ordföranden Lorena Delgado (V) hör bifall från en enig nämnd om att lämna skrivelsen till förvaltningen för beredning.

LD


Bilaga: Förslag till beslut, Alliansen (Moderaterna, Folkpartiet och Centerpartiet, som går med som sitt ersättaryttrande) med stöd av Socialdemokraterna, Miljöpartiet, Vänsterpartiet.

Skärholmens stadsdelsnämnd 2015-06-16

SKRIVELSE

Jan Jönsson, vice ordförande m.fl (FP)
Elisabeth Johnson m.fl (M)
Erik Sihlberg (C)


Fler toaletter utomhus vid Skärholmens Gård

Förslag till beslut

1. att förvaltningen ges uppdraget att utreda möjligheten att under sommarhalvåret ställa ut så kallade "Bajamajor" vid Skärholmens Gård.
2. att förvaltningen ges i uppdrag att se över sophantering av allmänhetens avfall i området i anslutning till Skärholmens brygga.
3. Att därutöver anföra:

Det är många människor, särskilt under sommarhalvåret, som rör sig längs med Skärholmens stränder och uppskattar den fantastiska miljön i Sätmaskogen och publika platser som t ex Sättrastrandsbadet. Skärholmens Gård är också en mötesplats som erbjuder både offentliga arrangemang och möjlighet till privata fester på gården. I närmiljön finns möjlighet att grilla, ha picknick, sola, leka och spontanidrotta i gräset eller bara stanna till på promenaden längs med vattnet. Kort sagt så rör sig många människor enskilt eller i grupp i närområdet.

Vi anser att det skulle behöva ställas upp några utomhustoalletter, så kallade "Bajamajor", vid Skärholmens Gård. Det fåtal toaletter som finns inomhus på Skärholmens Gård är i första hand avsedda för dom som hyr in sig på gården och de är inte dimensionerade för alla dem som rör sig i området runt gården sommartid. Personer med funktionsnedsättning ska självklart också kunna använda sig av toaletterna.

LD 



Även sophantering av allmänhetens avfall är problematisk i anslutning till Skärholmens brygga. Avsaknaden av ordentliga sopkärl medför att sopor inte sällan läggs på hög. Det skulle därför behöva undersökas hur avfallet kan hanteras på ett bättre sätt.

LD 